(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8721, FOLIO REAL Nº 32905 (F) UBICADO EN CORREGIMIENTO
LAS MAÑANITAS, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ
SUPERFICIE INICIAL DE 4 ha 5214 m² 46 dm² 
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 3 ha 9734 m² 20 dm² 
VALOR  B/.1,373,325.00 ( UN  MILLÓN TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO
BALBOAS).    

FECHA DE ADQUISICION
INFA, S.A., ADQUIRIO ESTA FINCA EL 21 DE OCTUBRE DE 1968.
SEGUN CONSTA INSCRITO AL FOLIO 466 TOMO 805 ASIENTO 4 DE LA SECCIO DE LA PROPIEDAD.

POSTERIORMENTE INFA, S.A., DECLARA QUE POR HABER FUSIONADO EN LA SOCIEDAD CIA PAPALERA